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Bus L0361 Guissona - Igualada - Barcelona Go to website

Direction
Guissona (pl. de la Plana, 6) — Barcelona Sants (estació 
d'autobusos)

38 stops

Open route schedule

Guissona (pl. de la Plana, 6)

Torrefeta (accés) (D)

Bellveí (accés) (D)

Tarroja de Segarra (bàscula)

Sedó (cruïlla)

La Prenyanosa (ctra. L-311, pk 5) (D)

Castellnou d'Oluges (ctra. L-311, pk 3,4) (D)

Cervera (estació d'autobusos)

Vergós (N-IIa, pk 521,380) (A)

Sant Pere dels Arquells (rotonda N-Iia)

els Hostalets de Cervera

la Panadella (ctra. N-II, aparcament) (D)

la Quinta Forca (cruïlla ctra.Argençola) MB0471

Porquerisses

Santa Maria del Camí (D) MB0689

Can Cubelles

av. Canaletes (D) Mb0474

Sant Genís (D) Mb0475

av. Gaudí - rda. Pare Vilaseca (Residència)

pg. Verdaguer (antic Correus) Pd

Igualada (estació d'autobusos) Pnl

Route schedule
Guissona (pl. de la Plana, 6) — Barcelona Sants (estació 
d'autobusos)

Monday 06:45

Tuesday 06:45

Wednesday 06:45

Thursday 06:45

Friday 06:45

Saturday 06:45-07:00

Sunday 06:45

Route info

Direction: Guissona (pl. de la Plana, 6)

Stops: 38

Trip Duration: 2 hour 40 min

https://busmaps.com/en/spain/public_transit-line-L0361-371376824-228153992
https://busmaps.com/en/spain/public_transit-line-L0361-371376824-228153992
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av. Verge de Montserrat - c. Constància Mb0463

el Bruc Residencial (Benzinera) (D)

Can Dalmases (av.Montserrat) Mb0243

Font del Còdol (les Illes) Mb0244

les Ginesteres (av. Núria) Mb0245

pol. ind. Can Roca (D) Mb0667

rtda. Can Comelles (D) Mb0242

av. Francesc Macià (Ateneu) (D) Mb0668

av. Francesc Marimón - Camí Ral Mb0235

av. Francesc Marimon (la Creu) (D) Mb0236

pl. Rebato (c. Francesc Layret) Mb0233

av. Diagonal - Fac. Arquitectura (Zona Univ.)

av. Diagonal - Palau Reial (Fac. Biologia)

av. Diagonal - pl. Maria Cristina (Caixabanc)

c. Numància (Illa Diagonal)

c. Numància - c. Berlín

Barcelona Sants (estació d'autobusos)



Direction
Barcelona Sants (estació d'autobusos) — Guissona (pl. de 
la Plana, 6)

43 stops

Open route schedule

Barcelona Sants (estació d'autobusos)

c. Entença - av. Josep Tarradellas

av. Diagonal - c. Entença

av. Diagonal,670 (pl. Maria Cristina) Pd

av. Diagonal,686 - Palau Reial (boca Metro) Pd

av. Diagonal - Fac. Empresarials (Zona Univ.) Pd

pl. Rebato (c. Rebato) Mb0232

av. Francesc Marimon (la Creu) (A) Mb0234

av. Francesc Marimon (pl. Unió) Mb0237

av. Francesc Macià (Ateneu) (A) Mb0238

rtda. Can Comelles (A) Mb0241

pol. ind. Can Roca (A) Mb0666

la Fumada (av. Núria) MB0248

Montserrat Exprés (av.Núria) Mb0249

av. Montserrat - c. Girona MB0250

el Bruc Residencial (A) Mb0134

el Bruc de Baix (pl. Racó) Mb0101

el Bruc del Mig (A) Mb0458

Monument al Timbaler (A)

el Bruc de Dalt

Castellolí (A) MB0462

Cal Marino MB0464

Igualada (estació d'autobusos) Pnl

pg.Verdaguer - pl.Catalunya (Estació Vella)

Route schedule
Barcelona Sants (estació d'autobusos) — Guissona (pl. de 
la Plana, 6)

Monday 10:10-18:30

Tuesday 10:10-18:30

Wednesday 10:10-16:20

Thursday 10:10-16:20

Friday 10:10-18:30

Saturday 10:10-18:30

Sunday 12:05-18:30

Route info

Direction: Barcelona Sants (estació d'autobusos)

Stops: 43

Trip Duration: 2 hour 20 min

https://busmaps.com/en/spain/public_transit-line-L0361-371376824-228153992


av. Gaudí - rda. Pare Vilaseca (Residència)

Sant Genís (A) Mb0688

av. Canaletes (A) Mb0672

Can Cubelles

Santa Maria del Camí (A)

Porquerisses

la Quinta Forca (cruïlla ctra.Argençola) MB0471

la Panadella (ctra. N-II, aparcament) (A)

els Hostalets de Cervera

Sant Pere dels Arquells (rotonda N-Iia)

Vergós (N-IIa, pk 521,380) (D)

Cervera (estació d'autobusos)

Castellnou d'Oluges (ctra. L-311, pk 3,4) (D)

La Prenyanosa (ctra. L-311, pk 5) (A)

Sedó (cruïlla)

Tarroja de Segarra (bàscula)

Bellveí (accés) (A)

Torrefeta (accés) (A)

Guissona (pl. de la Plana, 6)



Direction
Guissona (pl. de la Plana, 6) — av. Diagonal - pl. Maria 
Cristina (Caixabanc)

39 stops

Open route schedule

Guissona (pl. de la Plana, 6)

Torrefeta (accés) (D)

Bellveí (accés) (D)

Tarroja de Segarra (bàscula)

Sedó (cruïlla)

La Prenyanosa (ctra. L-311, pk 5) (D)

Castellnou d'Oluges (ctra. L-311, pk 3,4) (D)

Cervera (estació d'autobusos)

Vergós (N-IIa, pk 521,380) (A)

Sant Pere dels Arquells (rotonda N-Iia)

els Hostalets de Cervera

la Panadella (ctra. N-II, aparcament) (D)

la Quinta Forca (cruïlla ctra.Argençola) MB0471

Porquerisses

Santa Maria del Camí (D) MB0689

Can Cubelles

av. Canaletes (D) Mb0474

Sant Genís (D) Mb0475

av. Gaudí - rda. Pare Vilaseca (Residència)

pg. Verdaguer (antic Correus) Pd

Igualada (estació d'autobusos) Pnl

av. Verge de Montserrat - c. Constància Mb0463

Monument al Timbaler (D) Mb0460

el Bruc del Mig (D) Mb0459

Route schedule
Guissona (pl. de la Plana, 6) — av. Diagonal - pl. Maria 
Cristina (Caixabanc)

Monday 13:45-16:00

Tuesday 13:45-16:00

Wednesday 13:45

Thursday 13:45

Friday 13:45-16:00

Saturday 16:00

Sunday 16:00

Route info

Direction: Guissona (pl. de la Plana, 6)

Stops: 39

Trip Duration: 2 hour 5 min

https://busmaps.com/en/spain/public_transit-line-L0361-371376824-228153992


el Bruc de Baix (Can Marquès)

el Bruc Residencial (Benzinera) (D)

Can Dalmases (av.Montserrat) Mb0243

Font del Còdol (les Illes) Mb0244

les Ginesteres (av. Núria) Mb0245

pol. ind. Can Roca (D) Mb0667

rtda. Can Comelles (D) Mb0242

av. Francesc Macià (Ateneu) (D) Mb0668

av. Francesc Marimón - Camí Ral Mb0235

av. Francesc Marimon (la Creu) (D) Mb0236

pl. Rebato (c. Francesc Layret) Mb0233

pol. ind. Seat (Hospital Psiquiàtric) (D)

av. Diagonal - Fac. Arquitectura (Zona Univ.)

av. Diagonal - Palau Reial (Fac. Biologia)

av. Diagonal - pl. Maria Cristina (Caixabanc)

L0361 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Esparreguera

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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